
令和 2 年５月２０日 

会員各位 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

 

令和 2 年度正会員会費請求書発送について 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

例年 4 月下旬までに発送している正会員の会費請求書につきまし

て、このたびの緊急事態宣言延長に伴う事務局閉鎖のため、6 月 1 日

以降の発送とさせていただきます。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、勤務先変更や退会等、会員登録内容に変更がある場合は、お

早めに当会ホームページよりお手続きをくださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 


